



Wg rozdzielnika

Dotyczy: **Budowa chodnika od ul. Kobierzyńskiej do ul. Zalesie w Krakowie w ramach zadania Budżetu Obywatelskiego pn. "Suchą nogą do tramwaju"** Znak sprawy: 14/IV/2022

Identyfikator postępowania (ID): **f208c59e-592b-4ac3-9e12-8c3f255fe420**

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129), przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

W nawiązaniu do postępowania Nr sprawy 14/IV/2022 wykonawca zwraca się z prośbą o:

- Udostępnienie projektu drogowego i elektrycznego dla zadania
- Udostępnienie stałej organizacji ruchu

Odpowiedź 1

Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania dokumentację projektową.

Pytanie 2

Proszę o informację czy dla zadania jest dostępna dokumentacja projektowa.

Odpowiedź 2

Zamawiający zamieścił na stronie prowadzonego postępowania dokumentację projektową.

Zamawiający, zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp oraz udzielonymi odpowiedziami na pytania, zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

Dodaje Załącznik nr 8.1 do SWZ – Dokumentacja Projektowa + STWiOR

SWZ Część I Informacje podstawowe – pkt. 1 lit. b) otrzymuje nowe brzmienie:

b) Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą:

- projektowanych postanowień umowy – załącznik nr 2 do SWZ
- Przedmiarów (w branży: drogi i oświetlenie + wytyczne dla oświetlenia) - załącznik nr 8 do SWZ
- Dokumentacji projektowej + STWiOR- załącznik nr 8.1 do SWZ

SWZ Część I Informacje podstawowe – pkt. 12 otrzymuje nowe brzmienie:

Było:

„ 12. Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **10.06.2022** r. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu w którym upływa termin składania ofert.”

Powinno być:

„ 12. Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **17.06.2022** r. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu w którym upływa termin składania ofert.”

SWZ Część IX Termin składania i otwarcia ofert - pkt. 1 i pkt. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

Było:

- „1. Oferty należy składać, nie później niż do dnia 13.05.2022 r. do godz. 10:00.”
- „2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 13.05.2022 r. o godz. 12:00.”

Powinno być:

- „1. Oferty należy składać, nie później niż do dnia 20.05.2022 r. do godz. 10:00.”
- „2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 20.05.2022 r. o godz. 12:00.”

Zamawiający udostępnia na Stronie internetowej prowadzonego postępowania **Załącznik nr 8.1 do SWZ – Dokumentacja Projektowa + STWiOR** (dokument składa się z części A i części B).

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonane zmiany treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z up. DYREKTORA ZDMK
Tomasz Wolnik
Z-ca Kierownika
Działu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

- Strona internetowa prowadzonego postępowania
- GZ a/a